quarta-feira, 14 de agosto de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00314 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 004/2013

O Prefeito do Município de Coração de Maria, no uso de suas atribuições
legais, torna público e faz saber que fica convocada a Empresa WDM
CONSTRUÇÕES e SERVIÇOS Ltda _ CNPJ n° 05.408.449/0001-07, a
comparecer no prazo de 120 (cento e vinte horas) no Prédio da Prefeitura
Municipal de Coração de Maria, situada a Praça Araújo Pinho n°14_centro,
para tratar de assuntos relacionados aos Convênios de n° 233/2010 e
256/201 O, ambos tendo como objeto a infra-estrutura urbana e
pavimentação de ruas do Município, sob pena de rescisão unilateral do
contrato por descumprimento de cláusulas contratuais, bem como
aplicação das penalidades previstas na Lei 8.666/93.

Coração de Maria, 14 de Agosto de 2013.

~------~...J-..;....;....;...~_._
E imário Paim de Cerqueira

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14- Centro I Coração de Maria - Bahia 1 CEP: 44250-000 1 Tel. : (75) 3248-2489

CNPJ: 13883996/0001 -72

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AE420AA57577BC79E35F139E73C80F9